PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƢỜNG MN BÌNH DƢƠNG A

Số: 115/TB-TrMN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Dương, ngày 21 tháng 8  năm 2020

THÔNG BÁO TUYỂN SINH

Năm học: 2020 – 2021.

Căn cứ Kế hoạch tuyển sinh năm học 2020- 2021 của trường Mầm non Bình

Dương A, xã Bình Dương, thị xã Đông Triều, tỉnh Quảng Ninh.

Căn cứ điều kiện cơ sở vật chất của đơn vị, trường Mầm non Bình Dương A,

thông báo tuyển sinh trẻ trong độ tuổi đến trường như sau:

 1. Đối tƣợng và điều kiện tuyển sinh:

 - Căn cứ theo giấy khai sinh của trẻ để nhận và phân chia trẻ theo nhóm, lớp:

 + Trẻ em trong độ tuổi nhà trẻ (từ 12 đến 35 tháng tuổi).

 + Trẻ em độ tuổi mẫu giáo 3-5 tuổi ( từ 36 tháng đến 72 tháng tuổi).

 - Có hộ khẩu thường trú hoặc có xác nhận tạm trú, lưu trú tại các thôn: Bác

Mã 1, Bác Mã 2, Bình Sơn Đông, Đạo Dương, Chi Lăng trên địa bàn xã Bình Dương.

 - Đối với trẻ em là người khuyết tật...và con của các gia đình chính sách phải có

minh chứng xác minh ( phô tô kèm theo khi tuyển sinh).

 - Trẻ không bị mắc các bệnh truyền nhiễm (viêm gan B, ho gà, bạch hầu, lao....) chỉ

nhận trẻ đến trường khi đã khỏi bệnh.

 - Đối với trẻ em bị mắc bệnh bẩm sinh: tim, huyết áp hoặc tự kỷ, tăng động ở mức

độ nhẹ, phải có xác nhận của bệnh viện đủ điều kiện để tham học tập tại trường và có cam

kết của phụ huynh tuân thủ theo yêu cầu riêng của nhà trường đối với trẻ mắc các bệnh lý

nền và bẩm sinh.

2.Thời gian tuyển sinh:

- Nhận ghi danh sách, nộp hồ sơ tại hai điểm trường từ ngày 24/8 đến 4/9/2020.

            - Sau ngày khai giảng 5/9/2020 nhà trường tiếp tục nhận hồ sơ bổ sung trẻ đến trường

năm học 2020-2021 và dừng tuyển sinh khi đủ chỉ tiêu theo kế hoạch nhằm đảm bảo các

điều kiện về cơ sở vật chất, nâng cao chất lượng chăm sóc, nuôi dưỡng giáo dục trẻ của

trường mầm non Bình Dương A.

 3. Quy định về hồ sơ của học sinh bao gồm:

 - Đơn xin nhập học (theo mẫu của nhà trường, khi phụ huynh đến đăng ký sẽ nhận

và điền thông tin tại trường)

 - Bản sao giấy khai sinh của trẻ. (hoặc phô tô công chứng)

 - Bản photo chứng minh thư của người đưa đón trẻ.

 - 02 ảnh 4 x 6 của trẻ.

 - Bản Photo hộ khẩu hoặc giấy đăng ký tạm trú.

 4. Địa điểm tuyển sinh:

 - Điểm trung tâm trường: Phòng kế toán, Thôn Bác Mã 1, xã Bình Dương,

Thị xã Đông Triều, tỉnh Quảng Ninh. Cô Bùi Thị Phương Thúy: ĐT 0386253545

nhận hồ sơ.

 - Điểm lẻ của trường: Thôn Đạo Dương, xã Bình Dương, Thị xã Đông Triều,

tỉnh Quảng Ninh. Cô giáo Đặng Thị Hồng Vân: ĐT 0962787378 nhận hồ sơ.

 *Mọi thông tin chi tiết về thông tin tuyển sinh quý phụ huynh vui lòng liên

hệ tới Ban giám hiệu nhà trường:

 Phụ trách tuyển sinh: Cô Đỗ Thị Mừng – Phó hiệu trưởng. SĐT: 0973537904.

 Nguyễn Thị Mùi – Phó hiệu trưởng. SĐT: 0337733216.

 -Email: mnbinhduong1@dongtrieu.edu.vn.

                                                                              HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

                                                                   TRƢỜNG MẦM NON BÌNH DƢƠNG A

mailto:mnbinhduong1@dongtrieu.edu.vn

		2020-08-21T16:49:23+0700
	Việt Nam
	Mầm non Bình Dương A<mnbinhduong1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!